Et Martijis proxima An:  
 no Domini Millesimo Sexcentesimo  
 tertio <sup>23/7</sup>  
 Birzinskich Conuolunt  
 Adititit mutata

113

comparatus personis cui officio et auctoritate Castellani Capituli Senatus  
 Eius Sebastianus Marquardus et Theobaldus Breueri ablati et  
 Geranus a Senatu Breueri et Enay fures ab ead Breueri  
 Breueri et Lalloni dicitur ad Eiusdem Heberu Salcauoto  
 proventibus ab altera parte coniuges etiam et quidem Breueri  
 ut in eius d. marito uti dicitur coniugibus personis et personis et ill  
 bonos ad res factas reat conuersum fari mentibus et conuolunt castro  
 adititit dicitur Junby dicitur q. sui quibus propriis et tempore  
 deis reudes q. d. d. Junby dicitur Castellani Capituli Senatus et q. ad  
 huc q. ad altera sed Junby dicitur sui q. ad dicitur total  
 et plerumq. uiciorum et subiectis iustis publicis libere et p. castro  
 reuolunt de q. subiectis illis dicitur suo p. interesse reuolunt.  
 Quis nisi et. multo et uiciorum furet omnibus q. ad dicitur  
 dicitur et obliquis gustum et materiam suam q. quibus q. cu.  
 man Breueri dicitur et apud q. d. d. p. huc et conuolunt  
 et uis postea furens dicitur claris habet et accipit et  
 ante argens de. dicitur in pro clerodis dicitur ac dicitur  
 quibus dicitur dicitur, orna dicitur dicitur ac dicitur  
 p. dicitur Equos Equos totum sub dicitur et sus dicitur  
 melius multo et reuolunt adititit dicitur et dicitur conuolunt  
 ad dicitur sui reuolunt dicitur tempore reuolunt et conuolunt  
 quod quod reuolunt et conuolunt dicitur modo. Quis dicitur  
 quod dicitur dicitur Breueri dicitur quod dicitur dicitur  
 forem de huc huc dicitur conuolunt dicitur quod dicitur huc dicitur  
 Junby omnis parte man. sui dicitur dicitur dicitur et dicitur  
 Breueri dicitur Junby dicitur et dicitur dicitur dicitur